

اخبار

برای نخستین بار رخ داد؛

عضویت بخش تعاون ایران در هیات مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA)

انتخابات هیات مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA) در سواپ اسپانیا برگزار شد و بخش تعاون ایران به عضویت این هیات در آمد.به گزارش وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، در این انتخابات برای اولین بار اتاق تعاون ایران موفق شد با پیشی کشور صاحب نفوذ و قدرتمند در بخش تعاون به عنوان عضو هیات مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA) انتخاب شود. ارتقای آراء و جایگاه ایران در هیات مدیره جهانی (ICA) را می‌توان حاصل فعالیت‌ها و تعامل نزدیک بخش تعاون کشور با نهضت جهانی و منطقه‌ای تعاون در دنیا دانست و آن را به عنوان حرکتی رو به جلو و پیشرفت تعبیر کرد.لازم به ذکر است که سازمان جهانی (ICA) قدمتی ۱۲۰ ساله و با عضویت ۱۱۰ کشور داشته که کشور ایران برای اولین بار توانست در طی این سال‌ها به عضویت در هیات مدیره این سازمان جهانی درآید.«بهمن عبداللهی» رییس اتاق تعاون ایران به عنوان منتخب هیئت مدیره اتحادیه جهانی تعاون به مدت ۴ سال به نمایندگی از بخش تعاون ایران برگزیده شد.

شرکت بازرگانی دولتی ایران:

کالاهای اساسی سال ۱۴۰۱ کشور تامین شد

شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: با تامین به‌موقع کالاهای اساسی از محل منابع داخلی و خارجی، میزان خرید گندم، برنج، روغن و شکر به حد مطلوبی رسیده و تا پایان سال، پاسخگوی نیاز مصرفی کشور خواهد بود.به‌گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران (میدبا)، با تداوم اجرای برنامه‌های تامین، علاوه بر خرید گسترده و تضمینی گندم و دانه‌های روغنی به‌صورت گسترده و ذخیرهسازی این محصولات، حجم انبوهی از کالاهای اساسی شامل: گندم، برنج، روغن و شکر نیز از ابتدای سال جاری از خارج، خریداری، وارد و ذخیره شده و به این ترتیب، نیاز مصرفی سال ۱۴۰۱ کشور تامین شده است. بر اساس این گزارش، برای تداوم زنجیره تامین کالاهای اساسی، خرید تضمینی گندم و دانه‌های روغنی در داخل همچنان ادامه دارد، ضمن اینکه واردات کالاهای ضروری نیز از طریق مبادی ورودی و بنادر جنوبی و شمالی به کشور در جریان است.این گزارش می‌افزاید، امسال همچنین برای تأمین نیاز مصرفی مردم و تنظیم بازار، بیش از دو و نیم میلیون تن انواع کالاهای اساسی در قیمت‌نقاط کشور توزیع شده که در این میان، بیش از دو میلیون تن گندم برای مصارف واحدهای صنف و صنعت و نانوبی‌ها به این واحدها اختصاص یافته است.

معاون دریایی سازمان بنادر؛

کشتی یونانی در توقیف سازمان بنادر است

معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: اسکان بازگشت خدمه کشتی های توقیف شده یونانی به کشورهایبانیان وجود دارد و مشکلی از این نظر ندارد.

مجید علی نازی با بیان اینکه کشتی‌های یونانی طبق کنوانسیون‌های بین‌المللی در توقیف سازمان بنادر و دریانوردی هستند گفت: بر اساس قوانین MLC (کنوانسیون کار دریایی) همه امکانات رفاهی، همه امکانات ارتباطی با خانواده‌ها و کشورهایشان ایجاد شده و در رفاه کامل به سر می‌برند.

وی افزود: هر گونه ارتباط میان خدمه کشتی‌های یونانی توقیف شده با سفرای کشورهای متبوعشان ایجاد شده است و هیچ مشکلی در ارتباط با کشتی‌های توقیف شده در ایران وجود ندارد.

معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی درباره آزاد شدن محموله کشتی ایران که در یونان توقیف شده بود نیز اظهار کرد: بر اساس رأی دادگاه بار این کشتی باید منتقل شود که اقدامات آن در حال انجام است.علی نازی درباره بازگشت خدمه کشتی‌های توقیف یونان به کشورهای متبوعشان بیان کرد: جزئیات را هماهنگ کردیم و مشکلی برای برگشتشان وجود ندارد و می‌توانند برگردند؛ اختیار را کاملاً به خود آنها واگذار کرده ایم.

وی در خصوص اینکه آیا ممکن است هزینه محموله تخلیه شده را از یونانی‌ها دریافت کنیم؟ تصریح کرد: مسائل پرداخت، موضوع کوچکی است؛ مسئله اصلی، اثبات حاکمیت و اقتدار جمهوری اسلامی در بازس گیری محموله توقیف شده و دزدی توسط آمریکا بود که انجام شد.

حذف عوارض صادراتی برخی محصولات پروتئینی و لبنی

مدیرکل دفتر توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی گفت: با تصویب سناد تنظیم بازار، عوارض صادراتی برخی از محصولات پروتئینی و لبنی حذف شد.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، «حرم سلطانی» افزود: مطابق با بند یک مصوبات جلسه مذکور عوارض صادراتی مرغ، تخم‌مرغ، شیرخشک صنعتی و خامه فله‌ای جهت حفظ تولید داخل و جلوگیری از ضرر و زیان دامداران و تولیدکنندگان از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۷ تا پایان سال جاری حذف می‌شود.

الزامی شدن کد رهگیری برای تمامی مسکن

وزیر راه و شهرسازی در نشست با اصناف حوزه مسکن خواستار همکاری مشاوران املاک در اجرای مصوبات سران قوا در خصوص ساماندهی بازار اجاره شد و از الزامی شدن کد رهگیری برای تمامی معاملات مسکن به‌عنوان شرط قانونی بودن معاملات خبر داد.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، «رستم قاسمی» در ساختمان دادمان با اصناف حوزه مسکن برای کنترل بازار مسکن بعد از اخذ مصوبه سران قوا تشکیل جلسه داد.

وزیر راه و شهرسازی در این نشست بر اجرای مصوبات سران قوا برای ساماندهی بازار مسکن تاکید و اعلام کرد: موضوع اجاره و ارایه کد رهگیری با صنف اتحادیه املاک و زیر نظر وزارت صمت بوده است. اما به دلیل اتفاقاتی که در کشور به دلیل گرانی‌های اخیر رخ داد از سوی وزارت راه و شهرسازی پیشنهادات و بسته‌هایی را به مجموعه حاکمیت ارایه کردیم تا مشکلات و معضلات موجود در آن تا جایی که ممکن است در خصوص مشکلات مربوط به مسکن خانوارها حل کنیم.

عضو کابینه دولت سیزدهم ادامه داد: مصوبات سران قوا در خصوص ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌بها مصوب شده است و طبق این مصوبه مستاجرانی می‌توانند در واحدهای مسکونی که سکونت دارند ساکن باشند و موجران نیز نهایت همکاری را داشته باشند و حداکثر در تهران و سایر کلان‌شهرها تا ۲۵ درصد و در سایر شهرها تا ۲۰درصد افزایش نرخ اجاره‌بها را مجاز هستند.

قاسمی با یادآوری اینکه برای تسهیلات ودیعه مسکن از سوی دولت ۴۰ هزار میلیارد تومان منابع مالی بانکی پیش‌بینی شده که

قرارداد

بلندمدت اپراتوری بندر چابهار

با هندیها تعیین تکلیف می شود

معاون برنامه ریزی و توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی از پیگیری برای رفع موانع امضای قرارداد ۱۰ ساله واگذاری اپراتوری بندر چابهار با طرف هندی خبر داد.

حسن بیک محمدلو درباره همکاری ایران با کشورهای منطقه در خصوص بندر چابهار اظهار کرد: یکی از سیاست‌های اصلی دولت سیزدهم تعامل با همسایگان است. یکی از کارهایی که در دوره جدید سازمان بنادر و دریانوردی پیگیری می‌شود، پیگیری ارتباطات با کشورهای همسایه و استفاده از ظرفیت‌های آنها در ایجاد ترافیک بار و بهره مندی از این مجموعه‌ها در کریدورهای شمال-جنوب و شرق به غرب است. وی افزود: سازمان بنادر درصد زیادی از آن را با هماهنگی دستگاه سیاست خارجی بر عهده خواهد داشت؛ ما کلیه ظرفیت‌هایی که می‌توانند کریدورهای CIS برای سرمایه گذاری و مشارکت د ر این فریدور را فراهم کنند، آماده کرده‌ایم؛ طبعاً باید هم ویژگی قیمت و سرعت مورد توجه واقع

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

الزامی شدن برای تمامی معاملات مسکن



پرداخت می‌شود رقم این تسهیلات را برای خانوارهای مستاجر واجد شرایط در تهران ۱۰۰ میلیون تومان در سایر کلان‌شهرها و مراکز استان‌ها ۷۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان برشمرد.

وی توضیح داد: نرخ سود تسهیلات ودیعه اجاره مسکن ۱۸ درصد است که ۵ درصد این ۱۸ درصد با سوسپید و ۱۳ درصد توسط مردم پرداخت می‌شود. از طریق این روش پیش‌بینی می‌شود تا بین ۸۰۰۰ هزار تا یک میلیون خانوار مستاجر از تسهیلات ودیعه مسکن بتوانند بهره ببرند.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: چهارشنبه در جلسه هیات دولت در خصوص دیگر پیشنهادهای وزارت راه و شهرسازی در خصوص ساماندهی بازار مسکن که در اختیار دولت است تصمیم‌گیری می‌شود.

شوده؛ قراردادی با هندی‌ها داریم که پیگیری‌های زیادی برای فعال شدن این قرارداد داریم.
معاون مدیریت و برنامه ریزی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: از حضور کشورهای دیگر هم برای مشارکت در توسعه کشور به هر نحوی استقبال می‌کنیم و زمینه آن را با قوانین و مقررات موجود، فراهم خواهیم کرد.
وی درباره قرارداد موقت اپراتوری بندر چابهار با هندی‌ها اظهار کرد: این قرارداد یک بحث حقوقی دارد و در حال رسیدگی حقوقی به آن هستیم؛ موضوع آن، تعیین مرجع رسیدگی به اختلافات احتمالی ایران و هند در خصوص قرارداد واگذاری اپراتوری بندر چابهار به شرکت هندی است.
بیک محمدلو یادآور شد: بحث بر روی متن قرارداد است و از آنجایی که یک قرارداد بین‌المللی است، در مجلس در دست بررسی است.
وی در خصوص انتقال بار روسیه به هند از طریق ایران گفت: در سفر آقای نواوک معاون نخست‌وزیر روسیه به تهران،

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی جسورانه‌ترین کار دولت است

گذارى به استهلاک منفى شد و همه اينها اثرات تخریبى ارز ۴۲۰۰ تومانی بر اقتصاد کشور بود.

خونسارى يکى ديگر از پيامدهاى تخصيصى ارز ۴۲۰۰ تومانی را اثرات منفى آن بر صادرات عنوان کرد و گفت: به دليل محدوديت ها در يک سال شايد حدود ۲۰۰ بخشنامه توسط بانک مرکزی و دستگاه هاى وزارت صمت ابلاغ شد که همه اينها صادرکنندگان را دچار مشکل کرد و صادرکنندگان خوشنام تقريبا دست از کار کشيدند و عملاً باعث شد صادرات ما کاهش يابد در حالی که با توجه به افزايش قيمت ارز صادراتى مى توانست افزايش يابد.

رئيس اتاق بازرگانى تهران اظهار داشت: تصميم دولت بسيار به جا بود و انتظار مى رفت دوستان دولت و کسانى که اعلام مى کردند که با دولت همراه هستند، از اين طرح پشتيبانى کنند که به نظر مى آمد پشتيبانى نشد.

وى افزود: اما بخش خصوصى و اتاق بازرگانى از اين طرح استقبال کرد و پشتيبانى خواهيم کرد، زيرا دولت چاره اى به غير از اين کار نداشت تا با تک نرختى کردن ارز اقتصاد را به پيش ببرد، اما به هر حال هر طرح بزرگ نياز به همراهى مردم دارد و متأسفانه دولت در اين زمينه کمتر به اثرات مثبت اين طرح در اقتصاد کشور پرداختند و چندان نرختى کردن ارز کمتر براى مردم بيان شد.
خونسارى اظهار اميدوارى کرد: با برنامه ريزى دقيق که صورت مى‌گيرد، دهک ها بصورت دقيق شناسايى شوند و افراد کمتر برخوردار از قلم نيفتند، ضمن اينکه افزايش تاب آورى و اميد اجتماعى حتماً بايد به وجود بيابد و دولت براى تغيير ساختار اقتصادى بايد اميد و تاب آورى را در جامعه ايجاد کند.

رئيس اتاق بازرگانى تهران اظهار داشت: يک هشدار لازم است که به دولت داده شد تا دولت در کردگى که دولت گذشته دچار آن بود، گرفتار نشود. دولت گذشته ارز را تثبيت کرد و با توجه به قيمت واقعى ارز، روز به روز فاصله قيمت ارز تثبيتى با قيمت ارز واقعى بيشتر مى شد. بنابراین اگر قرار است ارز مورد نياز واردکنندگان از طريق سامانه نيما تامين شود بايد مراقب بود که تا فاصله نرخ ارز نيمايى با بازار آزاد زياد نشود و دوباره بک قيمت ثابتى براى ارز در نظر گرفته نشود. خوشبختانه تصميمى که دولت در هفته گذشته

قاسمى در عين حال نشست با اتحاديه مشاوران املاک و اصناف اين حوزه را مهم خواند و گفت: نمايندگان و اصناف حوزه مسکن و مشاوران املاک در نشست مشترک قول دادند تا کمک‌هاى لازم را براى اجراى مصوبه سران قوا در خصوص ساماندهى بازار اجاره‌بها در خصوص دو تصميم افزايش سقف اجاره‌بها و همچنين تداوم اسکان مستاجران در واحدهاى مسکونی عملياتى کنند.

وى از موجران و مالکان درخواست کرد تا در شرايط حاکم کشور به مردم و مستآجرانى که برخى مستاصل هستند کمک کنند و در اجراى مصوبه سران قوا همکاری لازم را داشته باشند.

قاسمى ضمانت اجرايى مصوبات سران قوا را در خصوص ساماندهى بازار مسکن دستگاه قضايى عنوان کرد و تاکيد کرد: در مصوبه اعلام شده است که شوراهاى حل اختلاف و در نهايت دستگاه قضايى در خصوص بروز اختلاف همکارى داشته باشند که اميدواريم موجر و مستاجر با توافق مشکلات احتمالى را حل کنند.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: مقرر شده تا ارایه کد رهگیری به وزارت راه و شهرسازی منتقل شود و همه معاملات در سامانه املاک و اسکان ثبت و قابل پیگیری باشد.

قاسمی ادامه داد: چنانچه معاملات در سامانه املاک و اسکان ثبت نشود به عنوان خانه خالی تلقی خواهد شد. تاکنون بیش از ۶۰۰ هزار خانه خالی شناسایی و به سازمان امور مالیاتی معرفى شده است که تاکنون از این تعداد معرفى شده ۶۰ هزار نفر نسبت به خالی بودن خانه خود اعتراض داشتند که در حال بررسی اعتراض‌های موجود هستیم.

تقاضای عبور بارهای خود از مسیر ایران را داشتند؛ اما نکته مهم این است که به سرعت تمهیداتی بیندیشیم که اتصال بنادر شمالی به خط آهن با تکمیل مسیر رشت–آستارا را فراهم کنیم؛ همچنین اجرای راه آهن چابهار–زاهدان تسریع می‌شود. عضو هیئت عامل سازمان بنادر و دریانوردی با تأکید بر اینکه از ورود سایر سرمایه‌گذاران در توسعه بندر چابهار استقبال می‌کنیم، ادامه داد: ولی این مسأله به معنی حذف هندی‌ها از بندر چابهار نیست.
وى مبنى بر اينکه اقرار است چينى‌ها جايجزبن هند در توسعه بندر چابهار هستند؛ گفت: چنين بحثى وجود ندارد. بىک محمدلو درباره تجهيزاتى که قرار بود هندی‌ها به بندر چابهار بياورند بيان کرد: هندی جرثقیل‌هایی را به این بندر منتقل کرده‌اند ولی باید به مرحله سورت شدن این تجهيزات در محل خود برسد؛ باید به این مسأله پروبیم که قرارداد ۱۰ ساله ایران با هند به امضا برسد تا این تجهيزات قابل استفاده شود.

اتخاذ کرد و اجازه داد ت ت صادرکنندگان ارز را به صرفایى ها بدهند اقدام مثبتى بود و اميدواريم اين موضوع بسطاط يابد و در عين اينکه صادر کننده مکلف باشد که ارز خود را به کشور وارد کند اما کوتاهز صادراتى خود را با حذف ارز که قصد واردات دارند، مبادله کنند و لذا ارز به صورت شناور در کشور باشد.

وى با اشاره به گزارش بانک جهانى از رشد اقتصادى گفت: بانک جهانى رشد اقتصادى ايران را در سال جارى ميلادى ۳.۷ درصد اعلام کرد و اين در حالى است که رشد اقتصادى کشورهاى پيشرفته که در سال گذشته ۶.۶ درصد بوده در سال جارى ميلادى به ۳.۴ درصد برسد.

خونسارى افزود: رشد اقتصاد روسيه نيز از ۴.۷ درصد در سال گذشته ميلادى پيش بينى شده به منفى ۸.۹ درصد برشد و رشد اقتصادى کشورهاى جاورميانه نيز با توجه به افزايش قيمت انرژی از ۲.۴ به ۵.۴ در سال جارى ميلادى برسد.

وى بيان داشت: همچنين بانک جهانى متوسط رشد اقتصادى جهان را در سال جارى ۲.۹ درصد پيش بينى کرده است و کماکان پيش بينى شده که در سال ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ اختلال در تجارت بين المللى ملاحظه جنگ اکراين و روس وجود خواهد داشت و کاهش سرمايه گذارى ها نيز ادامه پيدا خواهد .

رئيس اتاق بازرگانى تهران بيان داشت: در ابتدای سال جديد همهجهاى به اتاق بازرگانى بخش خصوصى صورت گرفت و تهمت هايبى زده شده و حتى ميحث گوم شدن ۱۵۰۰۰ ميليارد تومان در اتاق ايران ايجاد شد که کذب بود و جوسارى هاى زيادى عليه بخش خصوصى صورت گرفت و اين در حالى است که بحران اقتصادى در کشور وجود دارد. لذا نامه اى در اين زمينه به مقام معظم رهبرى و سران سه قوه نوشته شد تا بررسى شود که دلايل اين مسائل چيست و اگر اخلاى در اتاق ها صورت گرفته بررسى شود و خوشبختانه استوار اکيد خوبى صورت گرفت و جلسه اى با رياست قوه قضائيه برگزار شد و دستور بررسى موضوعات داده شد و هفته گذشته ملاقاتى با رئيس جمهور انجام شد و ايشان دستور دادند که جلسه‌اى با هيئت رئيسه اتاق برگزا شد و در نتيجه در اين جلسه مباحث خوبى نيز مطرح شد.

هدفگذاری تجارت ۳ میلیارد دلاری با قزاقستان تا سه سال آینده

اقتصادى اوراسياست. در اين خصوص سازمان توسعه تجارت ايران نيز مذاکراتى را با اين اتحاديه برقرار کرده که دور چهارم آن در اصفهان برگزار خواهد شد و با نهايى شدن موافقت‌نامه تجارت آزاد اوراسيا ما شاهد توسعه بيش از پيش معاملات با اين اتحاديه به ويژه جمهورى قزاقستان خواهيم بود.

مدیرکل آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به سفر رئیس جامعه قزاقستان به ایران گفت: در جریان این سفر در حوزه تجارت چند سند به امضا رسید که سند همکاری سازمان توسعه تجارت ایران و مرکز توسعه صادرات قزاقستان و همچنین سند همکاری صندوق ضمانت صادرات ایران و صندوق ضمانت قزاقستان و سند همکاری آموزشی از جمله این موارد است.

وی با بیان اینکه شرکت‌های ایرانی از چند سال اخیر فعالیت‌های خوبی در حوزه خدمات فنی و مهندسی داشته‌اند، گفت: همکاری در حوزه استخراج و بهره‌برداری از معادن قزاقستان و استخراج مس و همچنین تبادل هیات تجاری در بخش معدن ادامه پیدا خواهد کرد و هیاتی نیز از وزارت صمت به قزاقستان اعزام خواهد شد.

میزان خرید گندم به ۶ میلیون تن می رسد

به تولیدکنندگان صنعت دام و طیور کشور بعد از حذف ارز ترجیحی گفت: طیور گوشتی ۵۰ درصد این تسهیلات را دریافت کرده اند که رتبه اول را در لیست دریافت تسهیلات دارند.وی اضافه کرد: دام‌های سبک، سنگین و روستایی ۲۵ درصد تسهیلات را دریافت کرده اند و رتبه دوم را دارند و گاوهای شیری و صنعتی نیز با دریافت ۱۷درصد تسهیلات رتبه سوم را در این لیست دارند.

به گفته این مقام مسئول، تسهیلات مذکور با نرخ‌های ۱۰، ۱۲، ۱۵ و ۱۸ درصد در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌گیرد.

قربانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فیلم‌های منتشر شده در فضای مجازی در زمینه جوجه‌های کشی و رها کردن جوجه‌ها در بیابان گفت: سیاست وزارت جهاد کشاورزی این است که تولید جوجه به هیچ عنوان متوقف نشود. جوجه کشی و با رها کردن جوجه‌ها در حالی که وزارت

اخبار

معاون وزیر صمت و رئیس ایدرو خیر داد :
پیشرفت ۸۵ درصدی احداث نخستین زیست پالایشگاه ایران
معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایدرو گفت :نخستین زیست پالایشگاه تولید بیواتانول سوختی کشور در کرمانشاه که به عنوان بزرگترین واحد از این دست در کشورهای منطقه نیز به شمار می رود با پیشرفت ۸۵ درصدی به مراحل پایانی احداث و تکمیل نزدیک شده است .
به گفته علی نبوی با وجود مشکلات ناشی از تحریم ها ، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با بهره‌گیری از توان مهندسان و سازندگان داخلی اکنون این طرح ملی را به مرحله پایانی رسانده است.
نبوی افزود : با روند جاری در عملیات این پروژه انتظار می رود عملیات ساخت، نصب، تست و راه اندازی این زیست پالایشگاهی مهم امسال به اتمام برسد و طبق برنامه‌ریزی انجام شد وارد مدار تولید شود.
به گفته نبوی ، ارزش روز مجموع سرمایه گذاری ریالی و ارزی برای تکمیل و راه اندازی واحد سوخت سبز زاگرس ، معادل ۱۲ هزار میلیارد ریال است که بیش از ۲۰۰ نفر اشتغال مستقیم را در پی خواهد داشت .
معاون وزیر صمت با اشاره به اینکه

طرح زیست پالایشگاه تولید بیو اتانول سوختی از جمله طرح‌های ایدرو در مناطق کمتر برخوردار است ، گفت : با راه اندازی این زیست پالایشگاه و تولید سالانه ۶۶ میلیون لیتر الکل سوختی غلات ، بیش از ۶۵ میلیون دلار صرفه جویی ارزی می شود .
رئیس ایدرو افزود : با بهره برداری از این پروژه همچنین سالانه ۶۶ هزار تن کنگاله تخمیری باقیمانده از تولید الکل سوختی نیز به عنوان محصول جانبی تولید می شود که اکنون به عنوان ماده ارزشمند تغذیه دام به صورت وارداتی تامین می شود .
بیواتانل سوختی بعنوان محصول پاک در راستای حفظ محیط زیست جایگزین افزودنی های شیمیایی بنزین می شود که موجب کاهش چشمگیر آلایندگی آن است .

با همت شرکت مس برگزار شد
اردوی جهادی درمانی شهدای پاریز
اردوی جهادی درمانی شهدای پاریز با همت شرکت ملی مس در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی در روستای گستوییبه از توابع شهرستان سیرجان در استان کرمان به مدت یک روز برگزار شد.
در این دوره از اردوهای جهادی شرکت مس، ۸ تیم پزشکی، ۱ تیم پزشک عمومی، ۲ تیم پزشک متخصص، ۲ تیم پرستاری، ۳ تیم مامایی، ۱ تیم دارویی و ۱ تیم دامپزشکی در این طرح به ارائه خدمات حدود ۱۰۰۰ مورد خدمات درمانی، دارویی و بهداشتی به مراجعان ارائه شد.
از دیگر خدمات ارائه شده در این طرح می‌توان به انجام امور آزمایشگاهی، تزئیات، پانسمان و ارائه دارو به صورت رایگان اشاره کرد.

همچنین با توجه به این که امرار معاش مردم روستایی از طریق دامپروری و دامداری است برنامه‌ریزی‌های لازم برای استقرار تیم‌های دامپزشکی انجام و به بیش از ۲۵۷۵ راس دام، خدمات پزشکی لازم ارائه شد/.
واردات ۱۹۳هزار و ۵۰۰تن نهاده دامی در بندر شهید رجایی
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون سه فروند کشتی حامل نهاده دامی به تناژ ۱۹۳ هزار و ۵۰۰ تن شامل جو و ذرت وارد بندر شهید رجایی شده‌اند.
علی‌رضا محمدی کرچی‌ران در تشریح آخرین وضعیت واردات کالاهای اساسی در بزرگترین بندر تجاری ایران اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون سه فروند کشتی حامل نهاده دامی به تناز ۱۹۳ هزار و ۵۰۰ تن شامل جو و ذرت وارد بندر شهید رجایی شده‌اند که نسبت به سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: هم اکنون یک فروند کشتی حامل جو به تناژ ۶۶ هزارتن در بندر شهید رجایی پذیرش و به منظور دسترسی سریع با رویه حمل یکسره درحال تخلیه است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، پیش بینی کرد این محموله ظرف شش روز آینده تخلیه می‌شود.
محمدی کرچی‌ران گفت: هم اکنون یک فروند کشتی ۶۶ هزار تنی ذرت در لنرگاه بندرعباس مستقر است که پس از طی کردن فرآیند بندری و گمرکی در اسرع زمان پهلو می‌گیرد.

وی افزود: در مجموع شش فروند کشتی حامل ۲۱۲ هزار و ۵۳۰ تن کالای اساسی شامل روغن خوراکی، گندم و ذرت در لنرگاه بندرعباس درحال طی کردن فرآیند اسنادی خود برای پهلودهی و تخلیه محموله‌های خود هستند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: درحال حاضر بیش از ۱۰ هزار تن کالای اساسی روزانه در بندر شهید رجایی تخلیه می‌شود که نهاده‌های دامی به صورت حمل یکسره به وسیله ۴۰۰ کامیون بارگیری و به سراسر کشور ارسال می‌شود.

وی افزود: در مجموع شش فروند کشتی حامل ۲۱۲ هزار و ۵۳۰ تن کالای اساسی شامل روغن خوراکی، گندم و ذرت در لنرگاه بندرعباس درحال طی کردن فرآیند بندری و گمرکی در اسرع زمان پهلو می‌گیرد.

چپاد کشاورزی اعلام کرده‌تمام جوجه‌ها راجذب می‌کند، حرفه‌ای‌واخلاقی نیستوی با اشاره به اینکه متأسفانه اخلاق در کشاورزی رعایت نمی‌شود، افزود: این در حالی است که ما در دانشگاه چنین درسی را داریم که تدریس می‌شودو باید آموزش‌های لازم در این زمینه ارائه شود.
معاون وزیر جهاد کشاورزی همچنین در مورد طرح هوشمندسازی نان با بیان اینکه مجری این طرح، وزارت اقتصاد است، اظهار داشت: پایلوت این طرح در زنجان بوده و بعد از آن اجرای طرح در قزوین، چهارمحال و بختیاری، فارس، تهران و ۲-۳ استان دیگر کلید خورده است.
قربانی ادامه داد: پیش بینی بنده این است که تا پایان تیرماه اجرای طرح مذکور در سراسر کشور انجام شود ضمن اینکه برای این کار به ۸۳ هزار دستگاه پوز نیاز داریم که دستگاه‌های خاصی نیز هستندو البته مباحث مربوط به پشتیبانی از این پوز‌ها نیز بسیار مهم است.